
 

IMPERIAAL 

 

B10.141-B10.142 

ROOF RACK  

DACHTRÄGER RENAULT Kangoo (>14) 

GALERIE DE TOIT MERCEDES BENZ Citan (>14) 

 

info@equinox-rvs.nl Equinox Autolijn b.v. Tel.: +31 – (0)58 233 4888 

www.equinox-rvs.nl Anne Wadmanwei 4H Fax.: +31 – (0)58 233 4889 

 8914BD Leeuwarden 

Montagehandleiding – Installation Instructions – Installationsanleitung – Instructions d’installation 

ALGEMEEN – GENERAL – GENERAL – GÉNÉRALE 

NL - Monteer alles los in elkaar. Draai pas vast nadat alle bouten zijn gemonteerd. 

UK - Assemble loosely and tighten after all parts have been mounted. 

D - Montieren Sie alles lose zusammen. Ziehen Sie erst fest während alle Teile zusammengebaut sind. 

F - D`assembler et serrer après toutes les pièces sont montées. 

VOORBEREIDING – PREPARATION – ZUBEREITUNG – PRÉPARATION 

NL - Verwijder de kunststof doppen uit het dak. Plaats 

over elk gat een rubberen ring. 

UK - Remove the plastic covers from the roof. Place 

on each hole a rubber washer. 

D - Entfernen Sie die Kunststoff Schutzkappen von den 

Dach. Platzieren Sie an jedem Loch ein Gummi 

Scheibe. 

F - Retirez les couvercles en plastique du toit. Plcer sur 

chaque trou un  rondelle en caoutchouc.  

VOORMONTAGE – PRE ASSEMBLY – VORMONTAGE– PRÉ ASSEMBLEE 

NL - Plaats een kunststof blokje op elke rubberen ring. Monteer op elk blokje een L-beugel. Plaats de 

kunststof ring tussen het kunststof blokje en de stalen carrosseriering. 

UK – Place a plastic cube on each rubber washer. Install a L-bracket on each cube. Place the plastic 

washer between the plastic block and the fender washer. 

D - Legen Sie eine Kunststoff-Würfel für jedes Gummischeibe . Installieren Sie eine L-Halterung an 

jedem Würfel. Setzen Sie den Kunststoffscheibe zwischen dem Kunststoffblock und dem Flache 

scheibe. 

F - Placer un cube de plastique sur chaque rondelle de caoutchouc. Installer un support en L sur 

chaque cube. Placez le rondelle en plastique entre le bloc en plastique et le support en L. 

MONTAGE – ASSEMBLY – MONTAGE– ASSEMBLEE 

NL - Plaats het imperiaal over de pootjes. Monteer de overige onderdelen. Stel het imperiaal op de 

juiste hoogte en draai alle boutverbindingen vast. 

UK – Place the rack downwards over the brackets. Install the remaining parts. Adjust the rack to the 

correct height and tighten all parts. 

D – Schieben Sie den Träger von oben über die Halterungen. Montieren Sie die übrigen Teile. Stellen 

Sie die Träger in die richtige Höhe und ziehen Sie alle Teile fest. 

F- Faites glisser la galerie de toit sur le support. Montez les parties restantes. Réglez la galerie de toit 

à la bonne hauteur et serrer tous les boulons fermement. 



 

IMPERIAAL 

 

B10.141-B10.142 

ROOF RACK  

DACHTRÄGER RENAULT Kangoo (>14) 

GALERIE DE TOIT MERCEDES BENZ Citan (>14) 

 

info@equinox-rvs.nl Equinox Autolijn b.v. Tel.: +31 – (0)58 233 4888 

www.equinox-rvs.nl Anne Wadmanwei 4H Fax.: +31 – (0)58 233 4889 

 8914BD Leeuwarden 

Montagehandleiding – Installation Instructions – Installationsanleitung – Instructions d’installation 

ONDERDELENLIJST - PARTS – TEILE – REMPLACEMENT 

 
B10.141 - L1/L2 

 

 
B10.142 - L3 

*Aanhaalmoment / tightening torque / Anziehmoment: M8 bout / bolt / Bolzen: 15 Nm 

 

A 4x   302-0006 Rubberring/Rubber washer/Gummischeibe/Rondelle en caoutchouc 

B 4x   550-0030 Kunststof blok/Plastic Cube/Kunststoff würfel/Cube en plastique 

C 4x   547-0073 L-beugel/L-bracket/L-bügel/L-support 

D 4x M8 232-0002 Carrosseriering/Fender Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

E 4x M8 (nylon) 233-0002 Carrosseriering/Fender Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

F 4x M8x35* 203-0803 Bout/Bolt/Bolzen/Boulon 

G 4x M8 230-0002 Sluitring/Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

H 4x M8 234-0002 Veerring/Spring washer/Federscheibe/Rondelle élastique 

I 4x M8x12* 203-0800 Bout/Bolt/Bolzen/Boulon 

A 6x   302-0006 Rubberring/Rubber washer/Gummischeibe/Rondelle en caoutchouc 

B 6x   550-0030 Kunststof blok/Plastic Cube/Kunststoff würfel/Cube en plastique 

C 6x   547-0073 L-beugel/L-bracket/L-bügel/L-support 

D 6x M8 232-0002 Carrosseriering/Fender Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

E 6x M8 (nylon) 233-0002 Carrosseriering/Fender Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

F 6x M8x35* 203-0803 Bout/Bolt/Bolzen/Boulon 

G 6x M8 230-0002 Sluitring/Washer/Flache Scheibe/Rondelle 

H 6x M8 234-0002 Veerring/Spring washer/Federscheibe/Rondelle élastique 

I 6x M8x12* 203-0800 Bout/Bolt/Bolzen/Boulon 


